
남자 여자 ~19
20

~25

26

~30

31

~35

36

~40
41~

      23    1,677      814       50       23     14       9       6       4       7       6       -       -       -       -       -

1 학예연구(학예일반) 인천광역시 2 348 187 4 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

2 보건연구(공중보건) 인천광역시 3 108 52 5 3 1 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0

3 환경연구(환경) 인천광역시 3 131 58 5 3 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0

4 농촌지도(농업) 강화군 1 102 51 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

5 농촌지도(농업) 옹진군 1 83 55 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

6 행정(일반행정)7급 강화군 2 742 316 4 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0

7 수의7급 동구 1 6 5 3 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

8 공업(일반기계)9급 인천광역시 2 10 8 5 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

9 의료기술(임상병리)9급 부평구 2 56 30 4 2 0 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0

10 의료기술(방사선)9급 계양구 1 57 27 4 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

11 해양수산(선박기관)9급 인천광역시 1 11 7 3 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

12 시설(일반토목)9급 인천광역시 2 8 7 2 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

13 시설(일반토목)9급 계양구 1 3 3 2 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

14 시설(건축)9급 계양구 1 12 8 3 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

선발

예정

인원

출원

인원

응시

인원

필기

합격

인원

합계

최종

합격

인원

취업

보호

의사

상자

양성

평등

2016년도 제3회 지방공무원 임용시험 통계자료

번호 직렬(류)

성별현황 연령별현황
임용

예정

기관


	Sheet1

