2016년도 제3회 지방공무원 임용시험 통계자료

번호	직렬(류)	임용 예정 기관	선발 예정 인원	출원 인원	응시 인원	필기 합격 인원	최종 합격 인원	성별현황		연령별현황						치어	OLU	야서
								남자	여자	~19	20 ~25	26 ~30	31 ~35	36 ~40	41~	취업 보호	의사 상자	양성 평등
합계			23	1,677	814	50	23	14	9	6	4	7	6	1	-	-	-	-
1	학예연구(학예일반)	인천광역시	2	348	187	4	2	2	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0
2	보건연구(공중보건)	인천광역시	3	108	52	5	3	1	2	0	1	1	1	0	0	0	0	0
3	환경연구(환경)	인천광역시	3	131	58	5	3	2	1	0	0	2	1	0	0	0	0	0
4	농촌지도(농업)	강화군	1	102	51	3	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0
5	농촌지도(농업)	옹진군	1	83	55	3	1	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0
6	행정(일반행정)7급	강화군	2	742	316	4	2	1	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0
7	수의7급	동구	1	6	5	3	1	0	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0
8	공업(일반기계)9급	인천광역시	2	10	8	5	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
9	의료기술(임상병리)9급	부평구	2	56	30	4	2	0	2	0	0	1	1	0	0	0	0	0
10	의료기술(방사선)9급	계양구	1	57	27	4	1	0	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0
11	해양수산(선박기관)9급	인천광역시	1	11	7	3	1	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0
12	시설(일반토목)9급	인천광역시	2	8	7	2	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0
13	시설(일반토목)9급	계양구	1	3	3	2	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0
14	시설(건축)9급	계양구	1	12	8	3	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0